
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев'ятого скликання

РІШЕННЯ

« /6 » 20 м. Верхньодніпровськ

«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської 
ради від 09 вересня 2021 року № 396-10/ІХ «Про затвердження 

Програми забезпечення публічного порядку та безпеки громадян 
у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки»

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 
«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 
враховуючи звернення начальника відділення поліції № 3 Кам’янського районного 
управління поліції ГУ НП в Дніпропетровській області від 15.09.2025 № 256345-2025 
стосовно виділення субвенції з міського бюджету для придбання легкового автомобіля 
спеціалізованого призначення, керуючись ст. 26 та підпунктом 2і пункту «б» частини 1 ст. 38 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради 09 вересня 2021 року 
№ 396-10/ІХ «Про затвердження Програми забезпечення публічного порядку та безпеки 
громадян у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки», 
виклавши додатки 1-3 в новій редакції (додаються).

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

міжнародного співробітництва В

3. Контроль за виконанням даного рішення покладається на постійну депутатську 
комісію з питань фінансів, планув рціально-економічного розвитку, інвестицій та 

ської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова

о

Геннадій ЛЕБІДЬ

Винник
097 5200158



Додаток 1
ДО рішення Верхньодніпровської міської ради 
від 09 вересня 2021 року № 396-10/ІХ «Про 
затвердження Програми забезпечення публічного 
порядку та безпеки громадян у Верхньодніпровській 
міській територіальній громаді на 2021-2025 роки»

(в редакції зі змінами згідно рішення сесії 
Верхньодніпровської міської ради

-46/ІХ від « » // 2025 року)

ПАСПОРТ
Програми забезпечення публічного порядку та безпеки громадян у 

Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки

1. Ініціатор розроблення 
програми

Кам'янське районне управління поліції ГУНП 
в Дніпропетровській області

2. Розробник програми Відділ цивільного захисту, надзвичайних 
ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради

3. Співрозробники програми -
4. Відповідальний виконавець 

програми
Відділення поліції № 3 Кам’янського 

районного управління поліції ГУНП в 
Дніпропетровській області;

Відділ цивільного захисту, надзвичайних 
ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами
Верхньодніпровської міської ради

5. Учасники програми Відділення поліції № 3 Кам’янського 
районного управління поліції ГУНП в 

Дніпропетровській області; 
Управління взаємодії з правоохоронними 
органами та оборонної роботи обласної 

військової адміністрації;
Верхньодніпровська міська рада

6. Термін реалізації програми 2021-2025 роки
7. . Перелік місцевих бюджетів, 

які беруть участь у виконанні 
програми (для комплексних 

програм)

Місцевий бюджет Верхньодніпровської 
міської територіальної громади

8. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, 

необхідних для реалізації 
програми, всього, тис. грн.

6028,5

у тому числі: 2021 2022 2023 2024 2025
8.1 коштів місцевого бюджету 150,0 200,0 250,0 1778,3 3650,2
8.2 коштів інших джерел

Начальник Відділу цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради Ш1/ Володимир ШУТЬ



Додаток 2
до рішення Верхньодніпровської міської ради
від 09 вересня 2021 року № 396-10/ІХ «Про 
затвердження Програми забезпечення публічного 
порядку та безпеки громадян у Верхньодніпровській 
міській територіальній громаді на 2021-2025 роки»

(в редакції зі змінами згідно рішення сесії 
Верхньодніпровської міської ради
жЖ^-ДбДХ від » /У 2025 року)

Ресурсне забезпечення Програми забезпечення публічного порядку та безпеки громадян 
у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки

Етапи виконання Програми, тис. грн.

Показники витрат 2021 2022 2023 2024 2025 Всього
Місцевий бюджет 150,0 200,0 250,0 1778,3 3650,2 6028,5

Кошти не 
бюджетних 

джерел

- - - - -

РАЗОМ: 150,0 200,0 250,0 1778,3 3650,2 6028,5

Начальник Відділу цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради Володимир ШУТЬ



Додаток З
до рішення Верхньодніпровської міської ради
від 09 вересня 2021 року № 396-10/ІХ «Про 
затвердження Програми забезпечення публічного 
порядку та безпеки громадян у Верхньодніпровській 
міській територіальній громаді на 2021-2025 роки»

(в редакції зі змінами згідно рішення сесії 
Верхньодніпровської міської ради
№<« •<-46/IX від « у> 2025 року)

Напрямки діяльності та заходи Програми забезпечення публічного порядку та безпеки громадян 
у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки

№ 
з/п

Назва 
напрямку 
діяльності 
(пріоритетні 
напрямки)

Перелік заходів 
програми

Строк 
виконання 
програми

Відповідальний 
виконавець

Джерела 
фінансува 
ння

Орієнтовні щорічні обсяги фінансування 
(вартість), тис. грн.

Очікуваний 
результат

2021 2022 2023 2024, у тому 
числі:

2025, у тому 
числі:

Загаль 
ний 
фонд

Спеці а 
льний 
фонд

Загаль 
ний 
фонд

Спеці а 
льний 
фонд

1. Покращення 
умов роботи 
поліцейських , 
які працюють 
на території 
Верхньодніпр 
овської 
міської 
територіальної 
громади

І. Придбання 
оргтехніки

2021-2025 
роки

Верхньодніпровська 
міська рада

Місцевий 
бюджет

- - - - - - - Забезпечення 
умов ДЛЯ 
ефективного 
виконання 
своїх 
обов'язків 
поліцейським 
и. які 
працюють на 
території 
Верхньодніпр 
овської 
міської 
територіально 
ї громади

_______________ .

2. Придбання 
канцтоварів

2021-2025 
роки

Відділення поліції 
№ 3 Кам'янського 
РУП ГУНП в 
Дніпропетровській 
області;
Верхньодніпровська 
міська рада

Місцевий 
бюджет

40,0

3. Придбання паливно- 
мастильних матеріалів 
для службового 
автотранспорту 
поліцейських, які 
працюють на території 
Верхньодні провської 
міської територіальної 
громади

2021-2025 
роки

Відділення поліції 
№3 Кам'янського 
РУП ГУНП в 
Дніпропетровській 
області;
Верхньодніпровська 
міська рада

Місцевий 
бюджет

150,0 200,0 210,0 300,0

4. Виділення субвенції 3 
міського бюджету 
державному бюджету 
для встановлення 
охоронної та пожежної 
сигналізації в кімнатах

2024 рік Верхньодніпровська 
міська рада

Місцевий 
бюджет

20,0



зберігання речових 
доказів та зберігання 
зброї
5. Виділення субвенції 
з міського бюджету 
державному бюджету 
для придбання 
легкового автомобіля

2025 рік Верхньодніпровська 
міська рада

Місцевий 
бюджет

1100,0

спеціалізованого
призначення

2. Забезпечення 
громадського 
порядку та 
громадської 
безпеки на 
території 
Дніпропетров 
ської області

1. Виділення 
«Субвенції з місцевого 
бюджету обласному 
бюджету на виконання 
заходу 6.1. Програми 
забезпечення 
громадського порядку 
та громадської безпеки 
на території 
Дніпропетровської 
області на період до 
2025 року» з 
послідуючою 
передачею її у вигляді 
субвенції державному 
бюджету»

2. Виділення субвенції 
з місцевого бюджету 
обласному бюджету на 
виконання заходів 
регіональної Програми 
забезпечення

2024

2025

рік

рік

Верхньодніпровська 
міська рада;
Управління 
взаємодії з 
правоохоронними 
органами та 
оборонної роботи 
обласної військової 
адміністрації

Місцевий 
бюджет

Місцевий 
бюджет

- - -

583,32 874,98

1020.1 1530,1

Забезпечення 
національної 
безпеки щодо 
посилення 
охорони 
об’єктів 
критичної 
інфраструктур 
и та об’єктів, 
що 
забезпечують 
життєдіяльніс 
ть населення 
Дніпропетров 
ської області в 
умовах 
воєнного 
стану

громадського порядку 
та громадської безпеки 
на території 
Дніпропетровської 
області на період до 
2025 року

Всього:____________________________________________________________________ 6028,50 150,0 200,0 | 250,0 903,32 874,98 1020,1 2630,1

Начальник Відділу цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради Володимир ШУТЬ


